
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1 декабря 2023 года №  397-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
сельского хозяйства Иркутской области, безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области 
работников открытого акционерного общества «Зиминский хлебозавод»:

АХМЕТОВУ - ведущего технолога;
Анну Валерьевну

ТАЙШИНУ - старшего лаборанта;
Ирину Николаевну

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам 
Сельскохозяйственного акционерного общества «Белореченское»:

АКИНИНУ - заместителю директора по производству
Василию Юрьевичу обособленного подразделения хозяйства

«Сибирь»;

БОЧАРОВОЙ 
Галине Георгиевне

оператору по искусственному 
осеменению животных обособленного 
подразделения хозяйства «Сибирь»;



2

ХОНОВОЙ - оператору птицефабрик и
Надежде Владимировне механизированных ферм (сортировщице)

цеха сортировки и переработки яйца;

3) поощрить работников акционерного общества «Железнодорожник», 
Усольский район:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЛУКОВСКУЮ - техника-осеменатора 3 отделения;
Наталью Владимировну

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЯКОВЛЕВОЙ - заведующей нефтебазой;
Ольге Леонидовне

4) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ХОЛОДОВА - водителя общества с ограниченной
Владимира Николаевича ответственностью «Нива», Аларский

район;

5) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СМАГИНОЙ - главному технологу общества
Ирине Николаевне с ограниченной ответственностью

«Вода Сибири», город Ангарск.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ФАРКОВУ - советника отдела юридической работы и
Жанну Юрьевну организации работы с

подведомственными учреждениями
управления делами Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области;



3

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АЗАРОВУ
Алексею Владимировичу

- заместителю начальника юридического 
отдела областного государственного 
казенного учреждения «Единый заказчик 
в сфере строительства Иркутской 
области»;

МИЛИЦЫНОЙ 
Анне Анатольевне

директору государственного
автономного учреждения «Иркутский 
областной многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


